::1ar Legislaii.'c de tapo

/.i'íovado E:n:

aD' a

I Luciano Ara
PÍesidente

ESTADO DE SER(;IPE
POBSR LE,(;ISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D.AJUDA

Indicaçâo N" 115)/2019

l]xcolcntíssinro Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento lnterno (Capítulo IV, Artigo 163") e demais

[.cis que rcgcm o assunto faço a lndicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otár io Silr cira Sobral. our,ido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A

REFORMA DA LAVANDERIA PÚBLICA DA RUA DA BICA nesta cidade.

.Tustifi cativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' A.iuda l9 de Fevereiro de 201 9.

$

, 2(W2'-'-4
AnazildíApóstolo Sobral

Vereadora

újo

t arr l e

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeila poÍanqa se.qov br c.cNPJ 00.7ô0.576/0001 -57 -{

Êcder Leg

Aprovado

Iuan

:ilisjlj?f,"jf
As

ESI'AIX) DE SERCIPE
POI)T]R LEGISLATIVo

Presidente

CAN{ARA M t] NI(]I PAL DE ITAPORAN(;A I)'A.II.] I)A

Indicação N" ".iSg /2019

I:xcelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Corn respaldo no Regimento lnterno (Capítulo lV. Anigo l63o) e demais

Lcis clue r'cgem o assunto fàço a Indicação ao Excelentíssimo PreÍ'eito Municipal

Otár,io Silveira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PUBLICA NO LOTEAMENTO ALTO

D0 COELHO nesta cidadc.

Jusliljcativa ern plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda I 9 de F'evcreiro de 201 9.

Ana Z a Apóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobral Garcez Fitho S/N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-lOOO

it!'!l'! .?in?iaqÊ! iêÍtqtanqa sÊ§-q!,p-i
cNPJ 00.760.576tO0A1_57

.I !Éjs
r.

D'
Pcder Legislativo de

Ê

$
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

ratarad )i-a ranqa Se qOV br

Liciano Ara17jo

Presidente

('ANIAR{ MT]NICIPAL DE ITAPORAN(;A D'AJUDA

Indicação N"q]{1t/2019

F}celentissirno Scnhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163') e demais

l.cis clue regern o assunto Íàço a Indicaçâo ao Excelentíssimo Preleito Municipal

Otirr io Silreira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PUBLICA NO POVOADO SALVADOR

nesta cidade.

Justifi cativa em plenário.

Cânrara Municipal de Itaporanga D' Aiuda l9 de Fevereiro de 2019.

Anazi :l Apóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobr.al Garcez Filho S/N -49.i20.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-1OOO

.3,tot
o t

."go
t"'cNPJ 00. 76C.576/0001 _57

rq

Pcder Leg isiâiivo de
Aprovado Em:

uc't(7
Presid

no Araújo
ente

l"

\ry
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORAN(;A D'AJUDA

Indicação N" Jeo/2019

Excelentissirno Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Conr respaldo no Regimento lntemo (Capítulo IV, Artigo 163') e demais

Leis que regem o assunto Íàço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otár'io Silvcira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO LOTEAMENTO SANTO

ANTÔNlO nesta cidade.

J ustificatir a em plenário.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

Anazil Apóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobral Garcez Fitho S/N -49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www caína radeitâooranqa.se. Qov. br rlcNPJ 00.760 576/000.1 -57

Podç
Apr,:

D' e

,ltaporünJ

Iuo. cta_no Araújõ
Presidente

ESTADO DE SER(;IPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Indicação N"{Él /2019

[ ]rcelentíssinro Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

C'onr respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV. Artigo 163') e demais

l.e is que regcnl o assunlo làço a lndicação ao Excelentíssimo Preleito Municipal

Ot.i\io Sil\cira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PÚBLICA NO POVOADO RIO FUNDO

DA CACHOEIRA nesta cidade.

Cârnara Municipal de ltaporanga D'Ajuda 19 de Fevereiro de 2019.

An a Àpóstolo Sobral
Vereadora

Praça José Sobral Garcez Filho SiN -49.120.000
Itêporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

ff

www camaradeita Doranqa.se.qov. br
r.\li o''r'il'\ j '

cNPJ 00.760.576/0001 -57

â.1

,\

Justificativa em plenário.